
Uchwała Nr XI/87/2011 

   Rady Gminy Nędza 

z dnia  1 sierpnia 2011 r.  

 

 

w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy Nędza do wystawienia weksla in blanco 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity w Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Wójta Gminy Nędza do wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją 
wekslową jako zabezpieczenie prawidłowej realizacji zadania p.n. „Zagospodarowanie i 

ukształtowanie obszaru przestrzeni publicznej w miejscowości Szymocice” w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

 

§ 2 

Określić wysokość zobowiązania na kwotę 269 747,00 zł  . 

 

§ 3 

Zobowiązanie z weksla zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Nędza. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


